

**1 ನೇ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಹಿರಿಯ ದಿವಾಣಿ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು ಮತ್ತು ಜಿ.ಎಂ.ಎಫ್.ಸಿ ರವರ
ನ್ಯಾಯಾಲಯ, ಹಾನಗಲ್**

OS No.36/2025

ಸಾಕ್ಷಿದಾರರ ಹೆಸರು	:	ಗಂಗಮಾಳವ್ವ ಹರವಿ	ಪಿಡೆಬ್ಬಲ್ಯೂ	01
ಗಂಡನ ಹೆಸರು	:	ಬಸವಂತಪ್ಪ		
ವಯಸ್ಸು	:	60 ವರ್ಷ		
ಉದ್ಯೋಗ	:	ಮನೆಕೆಲಸ		
ವಾಸ ಸ್ಥಳ	:	ಶಂಕರಿಕೊಪ್ಪ		

**ದಿನಾಂಕ: 10.12.2025 ರಂದು ಸಾಕ್ಷಿದಾರರನ್ನು ಕರೆಸಿ ಪ್ರಮಾಣ ವಚನ
ಬೋಧಿಸಲಾಯಿತು.**

ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ : ವಾದಿ ಪರ ಶ್ರೀ. ಡಿ ಎನ್ ಕೆ ವಕೀಲರಿಂದ

ನಾನು ಈ ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿ ವಾದಿಯಾಗಿದ್ದು ನನ್ನ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆಯ ಹೇಳಿಕೆಯನ್ನು ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರದ ಮೂಲಕ ಸಲ್ಲಿಸಿರುತ್ತೇನೆ. ಅದರಲ್ಲಿ ಬರೆದ ವಿಷಯಗಳು ನನಗೆ ತಿಳಿದಿವೆ ಮತ್ತು ಸತ್ಯವಾಗಿವೆ. ನನ್ನ ಪರವಾಗಿ ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ನಿಶಾನಿಸಬೇಕೆಂದು ಕೇಳಿಕೊಳ್ಳುತ್ತೇನೆ.

ನಿ ಪಿ 1	ಸರ್ವೆ ನಂ. 66/2 ರ ಉತಾರೆ
ನಿ ಪಿ 2	ಸರ್ವೆ ನಂ. 66/3 ರ ಉತಾರೆ
ನಿ ಪಿ 3	ಸರ್ವೆ ನಂ. 66/4 ರ ಉತಾರೆ
ನಿ ಪಿ 4	ಸರ್ವೆ ನಂ. 66/5 ರ ಉತಾರೆ
ನಿ ಪಿ 5	ಸರ್ವೆ ನಂ. 63/7 ರ ಉತಾರೆ
ನಿ ಪಿ 6	ಸರ್ವೆ ನಂ. 63/10 ರ ಉತಾರೆ
ನಿ ಪಿ 7	ಸರ್ವೆ ನಂ. 33/2 ರ ಉತಾರೆ
ನಿ ಪಿ 8	ಸರ್ವೆ ನಂ. 33/3 ರ ಉತಾರೆ
ನಿ ಪಿ 9	ಸರ್ವೆ ನಂ. 17/3 ರ ಉತಾರೆ

ನಿ ಪಿ 10	ಎಂ ಇ ನಂ. 626 ರ ದೃಡೀಕೃತ ನಕಲು
ನಿ ಪಿ 11	ಎಂ ಇ ನಂ. 708 ರ ದೃಡೀಕೃತ ನಕಲು
ನಿ ಪಿ 12	ಎಂ ಇ ನಂ. 898 ರ ದೃಡೀಕೃತ ನಕಲು
ನಿ ಪಿ 13	ಎಂ ಇ ನಂ. 1182 ರ ದೃಡೀಕೃತ ನಕಲು
ನಿ ಪಿ 14	ಆಸ್ತಿ ನಂ. 181 ಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ದಿನಾಂಕ 27.01.2025 ರಂದು ಪಿ ಡಿ ಓ ಶಿಗಿಹಳ್ಳಿ ಸಿಂಗಾಪುರ ಪ್ಲಾಟನವರು ನೀಡಿದ ದೃಡೀಕರಣ ಪತ್ರ
ನಿ ಪಿ 15	ಆಸ್ತಿ ನಂ. 37 ಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ದಿನಾಂಕ 27.01.2025 ರಂದು ಪಿ ಡಿ ಓ ಶಿಗಿಹಳ್ಳಿ ಸಿಂಗಾಪುರ ಪ್ಲಾಟನವರು ನೀಡಿದ ದೃಡೀಕರಣ ಪತ್ರ
ನಿ ಪಿ 16	ಆಸ್ತಿ ನಂ. 35/1 ಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ದಿನಾಂಕ 27.01.2025 ರಂದು ಪಿ ಡಿ ಓ ಶಿಗಿಹಳ್ಳಿ ಸಿಂಗಾಪುರ ಪ್ಲಾಟನವರು ನೀಡಿದ ದೃಡೀಕರಣ ಪತ್ರ
ನಿ ಪಿ 17	ಬಸಪ್ಪ ಗಂಗಪ್ಪ ಗೊಳಪ್ಪನವರ ಮರಣ ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರದ ದೃಡೀಕೃತ ನಕಲು

ಪಾಟೀ ಸವಾಲು: ಪ್ರತಿವಾದಿಯರ ಪರ ವಕೀಲರು ಪಾಟೀ ಸವಾಲಿಗೆ ಕಾಲಾವಕಾಶ ಕೋರಿದ್ದು ಸಮಂಜಸ ವಾದ ಕಾರಣ ಇಲ್ಲದ್ದರಿಂದ ಪಾಟೀ ಸವಾಲು ಇಲ್ಲ ಅಂತಾ ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳಲಾಯಿತು.

: ಮರುವಿಚಾರಣೆ : ಇಲ್ಲ.

(ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಉಕ್ತಲೇಖನದ ಮೇರೆಗೆ ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಲಾಯಿತು)

ನ. ಸ. ಓ. ಹೇ. ಕೆ ಸರಿ ಇದೆ
ಎಂದು ಒಪ್ಪಿರುತ್ತಾರೆ.

Sd/-

C/C 1 ನೇ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಹಿರಿಯ ದಿವಾಣಿ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು
ಹಾಗೂ ಜೆ ಎಂ ಎಫ್ ಸಿ ಹಾನಗಲ್